

Kód a název výrobku:	<b>218913 Řez punčový 70g</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	1985/468	kJ/kcal
	Tuky	4.8	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	1.8	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> oxid siřičitý a siřičitany	Sacharidy	98	g
	z toho		
	- cukry	76	g
	Vláknina	0.6	g
	Bílkoviny	7.8	g
	Sůl	0.12	g
<p><b>Složení:</b> cukr, <b>VEJCE</b>, <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b>, ovocná náplň (směs ovocných dřeví /jablko, rybíz, švestka/, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: E440), fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), voda, tuzemák (voda, lih rafinovaný velejenný neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a), pupč čerýený (voda, cukr, lih rafinovaný velejenný neutrální, punčové aroma, barvivo: E133, aroma: vanilin, barviva: E122), <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b>, emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), tuková poleva světlá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk palmový, <b>SUŠENÉ MLÉKO ODSUREDĚNÉ</b>, <b>SUŠENÁ SYROVÁTKA</b>, jedlá sůl, aroma, emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b>, regulátor kyselosti: E330), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b>, E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), kyselina citronová, citronové aroma (aromatický přípravek, přírodní aromatické látky, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415), barva červeně jahodová (barvivo: E514, barviva: E102, E110, E122 Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí)..</p>			